

# Årsredovisning

för

## Familjefabriken eXma AB

559206-6384

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bengt-Åke Olsson, Styrelseledamot

2026-03-19

Styrelsen för Familjefabriken eXma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva utbildning i föräldraskapsstöd, kompetensutveckling och konsultuppdrag inom utbildningsväsendet, enskilda- och familjesamtal samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lomma.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	966	666	309	212
Resultat efter finansiella poster	731	382	191	119
Soliditet (%)	75,6	73,2	82,3	83,3

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år, beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	289 504	225 355	<b>564 859</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		225 355	-225 355	<b>0</b>
Årets resultat			472 792	<b>472 792</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>514 859</b>	<b>472 792</b>	<b>1 037 651</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	514 859
årets vinst	472 792
	<b>987 651</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	987 651
	<b>987 651</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		965 637	665 885
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>965 637</b>	<b>665 885</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-125 904	-95 647
Personalkostnader	2	-178 764	-190 827
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-304 668</b>	<b>-286 474</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>660 969</b>	<b>379 411</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		66 920	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 955	3 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-388
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>69 815</b>	<b>2 792</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>730 784</b>	<b>382 203</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-151 052	-96 940
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-151 052</b>	<b>-96 940</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>579 732</b>	<b>285 263</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 940	-59 908
<b>Årets resultat</b>		<b>472 792</b>	<b>225 355</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	514 247
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>514 247</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>514 247</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		591	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>591</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 783 192	518 600
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 783 192</b>	<b>518 600</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 783 783</b>	<b>518 600</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 783 783</b>	<b>1 032 847</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		514 859	289 504
Årets resultat		472 792	225 355
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>987 651</b>	<b>514 859</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 037 651</b>	<b>564 859</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		391 885	240 833
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>391 885</b>	<b>240 833</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		113 864	37 860
Övriga skulder		234 383	183 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>354 247</b>	<b>227 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 783 783</b>	<b>1 032 847</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	514 247	0
Inköp	40 000	514 247
Försäljningar	-554 247	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>514 247</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>514 247</b>

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

My Löfdahl, Revizion Sverige AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Lomma

*Bengt-Åke Olsson*  
Bengt-Åke Olsson

2026-03-19